*Dicto die.*

*Nos Simon Christofol, bayulus oppidi de Quart et electus cequiae comunae eiusdem oppidi, Jacobus Cortes, justitia, Franciscus Aranda et Petrus Joannes de Sanmartin, jurati, Petrus Monso, syndicus dictae cequiae, Joannis Sanmartin, electus, Dominicus Comella, Franciscu Martines junior, Andrea Ximeno, Blatius Mirapeix, Sebastianus de Sanmartin, Joannis Sales, Petrus Sala, notarius tamque procurator ut dixit don Dominici Matheu et Silva, Regii Consilii doctoris, Balthasar Gonsales, Petrus Fita, Gaspar Monso, Matheus Christofol et Carpius Gonsales, agricultores, omnes ricantes et terras tenentes in dicta comuna dicta de Quart, convocati et congregati in portico sive porche dicti oppidi de Quart, ubi pro similibus et aliis per agendis*

*negotiis soliti sumus convocari et congregari, presedente convocatione per Vicentium Vives, preconium civitatis Valentiae, sono tubae tam in civitate Valentiae quam in oppidis de Quart, Aldaya, Mislata, Chirivella et aliis solitis et assuetis, more solito, facta ad diem et horam presentes ut ipse notario infrascripto relationem fecit medio juramento et cetera sub die presenti paulo ante istut presendeteque provissione facta per Gerentem vices Generalis Gubernatoris eiusdem civitatis et Regni, sexta die currentium mensis et anni registrataque in libro judiciario domus sui assessoris sub dicto calendario, habilesque et suficientes ad infrascripta et alia per agenda totamque dictam comunam dictam de Quart representantes, omnes unanimes et concordēs nemine nostrum discrepantes scienter et cetera cum presentis et cetera facimus, constituimus et cetera syndicum et procuratorem cequiae et comunae dicti oppidi de Quart, verum, coertum et cetera itaque et cetera vos Franciscum Martines juniorem, villae operarium eiusdem oppidi de Quart habitatorem, dando, tribuendo et consedendo vobis omne illud posse asuetum opportunum et necessarium prout usque in presentem diem datum est aliis syndicis cum salario ordinario pro ut moris est et usque in presentem diem datum est aliis syndicis et ad lites large cum posse substituendi et cetera et dictam nominationem syndici facimus per tempus duorum annorum, a saber és, del present any mil sis-cents huitanta y tres en huitanta y quatre y huitanta y quatre en huitanta y cinch, de Pasqua a Pasqua de Resurrecció, promittentes et cetera et pro praedictis et cetera obligantes et cetera. Actum in portico*

*dicti oppidi de Quart et cetera. Testes sunt Joannis Carsi et Gabriel Guerta, agricolae, oppidi de Quart habitatores.*